СОБРАНИЕ ЕПУТАТОВ
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта  2025 года  № 09
Об утверждении схемы общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов  Селекционного  сельсовета Льговского района.

В соответствии с пунктами 2,7 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2,5,6,7 статьи 19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области от  22 ноября  2024г. № 69/433-5 «Об определении схемы общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов  Селекционного сельсовета Льговского района, Собрание депутатов  Селекционного  сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую схему общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов  Селекционного сельсовета Льговского района сроком на 10 лет.

Обнародовать схему общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов  Селекционного сельсовета Льговского района, включая ее графическое изображение в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Селекционного сельсовета» Льговского района Курской области и на информационных стендах, расположенных:
1-й – здание почты - с. Фитиж Льговского района Курской области;                                                     2-й – здание магазина ПО « Льговское» - с. Фитиж Льговского района Курской области;                                                                                                                                          3-й – здание магазина   - д. Шерекино Льговского района Курской области;                                   4-й – домовладение Костебелова В.Н.- х. Новый Мир Льговского района Курской области.                                                                                                                                                          5-й - здание Администрации Селекционного сельсовета Льговского района;                                                6-й - здание м  ДК п. Селекционный;                                                                                         7-й - здание   ДК, с. Глиница.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
 Селекционного  сельсовета

Льговского района
О.Н.Родюкова
Глава  Селекционного сельсовета
Льговского района
 С.Ф.Белкин